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DYREKTYWA EKOPROJEKTU (ErP)
KARTA PRODUKTU SYSTEMU WENTYLACYJNEGO
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2018

Dane o produkcie zgodnie z Rozporzadzeniem Komisji (UE)

nr1253/2014 z dnia 07.07.2014 r.

Harmann

mann Pol

ROOFTEC EC

wentylator dachowy

v_0419

b Identyfikator modelu
c  Deklarowany typ systemu wentylacyjnego
d  Rodzaj napedu zainstalowany lub przewidziany do instalacji

e Rodzaj uktadu odzysku ciepta

f  Sprawnoé¢ cieplna odzysku ciepta N s
Spadek cisnienia wewnetrznego czesci niepetnigcych funkgji q

9 wentylacyjnych rom

h  Efektywny pobér mocy Poom

; Wewnetrzna jednostkowa moc wentylatora czesci petnigcych IMW
funkcje wentylacyjne (SFP) n

j Predkoéc¢ czotowa Voom

k  Znamionowe cisnienie zewnetrzne Ap, ..

| Spadek cisnienia wewnetrznego czeséci petnigcych funkcje Ap
wentylacyjne st

m Spadek cisnienia wewnetrznego czesci niepetnigcych funkgji Ao,
wentylacyjnych ezt

n Sprawnosc¢ statyczna wentylatora zgodnie z rozporzadzeniem n
(UE) 327/2011 fan

® Deklarowany maksymalny stopiers zewnetrznych przeciekéw
powietrza

° Deklarowany maksymalny stopier wewnetrznych przeciekow
powietrza

Efektywnos$c¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza nawiewanego

Efektywnos¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza usuwanego

Ostrzezenie o koniecznosci wymiany filtra dla SWNM
przeznaczonych do uzytku z filtrami

r  Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe [

Adres strony zawierajacej instrukcje montazu
wstepnego/demontazu

X Zgodno$¢ z rozporzadzeniem (UE) nr 1253/2014

ROOFTEC 255/2400EC
SWNM JSW bez filtra

Uktad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak

0,529
0,609

95

478

90
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ROOFTEC 250/2700EC

SWNM JSW bez filtra

Uktad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak

0,605

0,748

10,9

538

94
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

Harma
ROOFTEC 280/3200EC ROOFTEC 315/4100EC
SWNM JSW bez filtra SWNM JSW bez filtra

Ukfad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Ukfad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak Brak
0,731 0,933
0,736 1,261

132 90

426 625

583 66,7

91 94
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b Identyfikator modelu
c  Deklarowany typ systemu wentylacyjnego
d  Rodzaj napedu zainstalowany lub przewidziany do instalacji

e Rodzaj uktadu odzysku ciepta

Sprawnos¢ cieplna odzysku ciepta N s

g Znamionowe natezenie przeptywu w SWNM Ok

>

Efektywny pobor mocy

Wewnetrzna jednostkowa moc wentylatora czesci petnigcych MW
funkcje wentylacyjne (SFP) n

j Predkoé¢ czotowa A

k  Znamionowe cisnienie zewnetrzne Ap,

Spadek ci$nienia wewnetrznego czesci petnigcych funkcje
wentylacyjne

Spadek cisnienia wewnetrznego czesci niepetniacych funkcji
wentylacyjnych

Sprawnosc statyczna wentylatora zgodnie z rozporzadzeniem
(UE) 327/2011

Deklarowany maksymalny stopier zewnetrznych przeciekdw
powietrza

Deklarowany maksymalny stopier wewnetrznych przeciekow
powietrza

Efektywnosc energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza nawiewanego

Efektywnosc¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza usuwanego

Ostrzezenie o koniecznosci wymiany filtra dla SWNM
przeznaczonych do uzytku z filtrami

r Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe [

Adres strony zawierajacej instrukcje montazu
wstepnego/demontazu

X  Zgodnosc¢ z rozporzadzeniem (UE) nr 1253/2014

ROOFTEC 355/5500EC

SWNM JSW bez filtra

Uktad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak

1,263

1233,000

75

446

91
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ROOFTEC 400/5600EC

SWNM JSW bez filtra

Uktad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak

1,317

1132

6,4

388

90
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

Harmann P

ROOFTEC 450/7200EC

SWNM JSW bez filtra

Uklad bezstopniowej regulacji
predkosci obrotowej

Brak

9.3

301

87
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018
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